2024 年 4 月

ニプロ株式会社

透析用血液回路セット「シュアフローⓇＮ」

仕様変更の件

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

この度、透析用血液回路セット「シュアフローＮ」の下記の仕様を変更いたします。

今後とも引き続きご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

品番 変更箇所 変更前 変更後

NS-3030-6

静脈側チャンバ上

チューブ

内径 3.3mm×外径 5.0mm

×長さ 50mm

内径 3.3mm×外径 5.0mm

×長さ 100mm

NS-3030-7

静脈側チャンバ上

チューブ

内径 3.3mm×外径 5.0mm

×長さ 50mm

内径 3.3mm×外径 5.0mm

×長さ 100mm

生食ラインのクランプ位置

点滴筒下 Y 字ジョイント下へ変更

NS-7070-4

オスコネクタキャップ

静脈側チャンバ

圧力モニターライン

（内径 3.3mm×外径 5.0mm×長

さ 1200mm のライン）

先端がメスコネクタ 先端が

トランスデューサ保護フィルタ

裏面に続きます

※青色も対象 ※青色も対象

変更内容

品番 変更箇所 変更前 変更後

NS-7070-5 オスコネクタキャップ

NS-7070-8

オスコネクタキャップ

静脈側チャンバ上チューブ

内径 2.4mm×外径 5.1mm

×長さ 50mm

内径 3.3mm×外径 5.0mm

×長さ 100mm

商品コード 品番 JAN コード

73-505 NS-3030-6 4987458735059

73-506 NS-3030-7 4987458735066

76-703 NS-7070-4 4987458767036

76-704 NS-7070-5 4987458767043

76-734 NS-7070-8 4987458767340

24D19 以降（2024 年 4 月製造分以降）

※青色も対象

※青色も対象 ※青色も対象

※青色も対象

対象品番

変更開始ロット